

ERHVERVSSTYRELSEN

C&C Innovation ApS
Gothersgade 8L, 1123 København K

CVR-nr. 28 52 12 94

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.



Arrigo Enrico Harrasser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&C Innovation ApS
Gothersgade 8L
1123 København K

CVR-nr.: 28 52 12 94
Stiftet: 1. april 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arrigo Enrico Harrasser

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling af ressorts til rejsebranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabet ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.280 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-471.987	-467
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.639	-46
Driftsresultat	-513.626	-513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.797.481	1.420
Andre finansielle indtægter	0	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.880	-302
Resultat før skat	4.133.975	654
3 Skat af årets resultat	145.978	169
Årets resultat	4.279.953	823
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.922	0
Overføres til overført resultat	3.546.031	823
Disponeret i alt	4.279.953	823

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.080.605	4.122
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.080.605	4.122
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.233.922	4.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.233.922	4.436
	Anlægsaktiver i alt	11.314.527	8.558
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	274.207	451
	Forudbetalinger for varer	0	98
	Varebeholdninger i alt	274.207	549
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.254	0
	Udskudte skatteaktiver	18.321	9
	Andre tilgodehavender	2.947	2.011
	Tilgodehavender i alt	220.522	2.020
	Likvide beholdninger	653.748	575
	Omsætningsaktiver i alt	1.148.477	3.144
	Aktiver i alt	12.463.004	11.702

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	625.000	625
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.922	0
6	Overført resultat	7.892.549	4.347
	Egenkapital i alt	9.251.471	4.972
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.774.560	2.898
	Anden gæld	220.097	2.304
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.994.657	5.202
	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	120
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85
	Selskabsskat	91.876	1.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.876	1.528
	Gældsforpligtelser i alt	3.211.533	6.730
	Passiver i alt	12.463.004	11.702
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	41.639	42
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
	41.639	46
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.880	302
	149.880	302
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-136.818	-160
Årets regulering af udskudt skat	-9.160	-9
	-145.978	-169
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2015	40.000	4.163.883
Kostpris 30. september 2016	40.000	4.163.883
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	40.000	41.639
Årets afskrivninger	0	41.639
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	40.000	83.278
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	4.080.605

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	6.500.000	6.500
Kostpris 30. september 2016	6.500.000	6.500
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.872.984	2.453
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.797.481	0
Udbytte	-2.000.000	-2.000
Andel i årets resultat	0	1.420
Opskrivninger 30. september 2016	4.670.465	1.873
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2015	-3.936.543	-3.937
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	-3.936.543	-3.937
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	7.233.922	4.436

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C&C Innovation ApS kr.
C & C Travel A/S, København	Ejerandel 66,66 %	10.850.885	7.196.222	7.233.922
		10.850.885	7.196.222	7.233.922

Noter

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	625.000	4.346.518	0	4.971.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.546.031</u>	<u>733.922</u>	<u>4.279.953</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>625.000</u>	<u>7.892.549</u>	<u>733.922</u>	<u>9.251.471</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>125.000</u>	<u>2.274.560</u>	<u>2.899.560</u>	<u>3.018</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.274.560</u>	<u>2.899.560</u>	<u>3.018</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2016 udgør 4.080 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 1.846 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Arrigo Enrico Harrasser,